
UcHWAŁA Nr ||/ 9/2006
RAoY GMINY W STAREJ BŁoTN|cY

z dnia 6 grudnia 2006 r

w sprawie:  zwo|nień z podatku od n ieruchomoŚc i '

Na podstawie ań.  '18 ust '  2 pkt  8 '  ań '  40 ust '  1 ,  ań.41 ust '  1 ustawy z dnia 8 marca 199or '  o
samorządz ie gminnym (tekst  jedno| i ty  Dz.  U 'z2Q01r '  Nr 142'  poz '  1591;z2OO2r.  Nr 23,  poz '  22o,Nr62,
po z . 558 ,  N r113 ,  po z . 984 ,  N r  153 ,  po z .  1271 ,  N r214 ,  po z .  1806 ;  22003 r .  N r  80 ,  po z .  717  ,  N t  162 ,  po l .
1586;22004r.  Nr 102,  poz.  1055,  Nr 116,  poz.  1203,  Nr214,  poz.  1806 z 2OOb r .  Nr 172,  poz.  1441 Nr
175,  poz.  1457 z 2006 r '  Nr 17 '  poz '  128,  Nr 181.  poz.  1337) '  ań.  7 ust '  3 Ustawy z dnia 12 Stycznia 199, l r '
o podatkach i opłatach |oka|nych] ( tekst jednoljty Dz ' U' z 2306 r' Nr 121, poz' ółł1Rada Gminy w starej
Błotnicy uchwaIa, co następUje:

s 1. 1 ' zwa|nia się z podatku od nieruchomości:
a) wszystkie budynki i ich części Wykorzystywane całorocznie na ce|e mieszkaIne'
b) garaże oraz młyny,
c) budynki gospodarcze Iub ich części' połoŹone na gruntach nie stanowiących gospodarstw

roInych' służące Wyłącznie działaInoŚci roIniczej'
d) budynki i grunty stanowiące WłasnoŚc (WspÓłwtasnośc) gminy' o i|e nie są We Władaniu osob

fizycznych, osÓb prawnych |ub jednostek organizacyjnych nie mających osobowoŚci prawnej, o
których mowa W art. 3 ust 1 pkt 3 i4 ustawy o podatkach i opłatach |oka|nych]i'

e) budynki i grunty stanowiące własnoŚć |ub będące w posiadaniu Iub trwałym zaządzie inst},tUcji
łu|tury. gminnych jednostek budżetowych oraz ochotniczych straży Pożarnych'

2' Zwo|nienia, o których mowa W ust' 1 nie obejmują budynkÓW |ub icń części zajętych na
prowadzenie działaIności gospodarczej igruntów związanych z prowadzeniem działaIności gospódircze1'

3' ZwaInia się z podatku od nieruchomości budow|e związane z procesem poboru' uzdatnianla l
dostarczania wody.

s 2' Wykonanie uchwały powierz a się Wójtowi Gminy.

s 3. Trac. moc Uchwała Nr XXX|/,l73/2005 Rady Gminy W starej Błotnicy z dnia 29 |istopada 2oo5
r. w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomoŚci

s4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
WojewÓdztwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dn.a 01 stycznia 2oo7 roku
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